

	Tarif A	Tarif 🖁	Tarif C
PLEIN TARIF	24 €	11 €	7€
TARIF RÉDUIT Comités d'entreprises, titulaires cartes USMC (Union des sociétés musicales et chorales de Chalon), UTB, adhérents structures partenaires du Conservatoire, groupe à partir de 10 personnes	18 €	8€	4€
TARIF SPÉCIAL Élèves (primaires, collèges, lycées), étudiants - 26 ans, demandeurs d'emploi, élèves du Conservatoire du Grand Chalon et des écoles de danse et musique de Saône-et-Loire, Intermittents du spectacle, Maisons de quartier, handicapés	10 €	6€	3€
MOINS DE 6 ANS SÉANCES SCOLAIRES			
ABONNEMENT À PARTIR DE 3 SPECTACLES (prix pour un spectacle) TARIF FAMILLE 1 à 2 accompagnateurs d'un enfant de moins de 16 ans	14 €	7€	3,50 €
SPECTACLES SCOLAIRES Primaires, collèges et lycées (1 accompagnateur gratuit pour 8 élèves)		3€	
SURTAXE Pour l'ochestre des Pays de Savoie (Coréalisation Espace des Arts)	Sauf Tari	12 € if spécial surta	axe de 5 €
SEMAINE DE LA DANSE		3€	

Pour toute réservation concernant les scolaires,

Merci de faire parvenir votre demande par courriel au service billetterie : sandrine.male@legrandchalon.fr